
Bestelnummer: JDH0019
© Johan de Heer & Zn For the World: Unisong 
Music Publishers.
admin. Smallstonemediasongs.com
printed & distributed by GMC Choral Music, 
Dordrecht - koormuziek.nl
Vermenigvuldigen van deze bladmuziek zonder 
toestemming van de uitgever is strafbaarNIE

T 
KOPI

ËR
EN

 - 
NIE

T 
KOPI

ËR
EN

 - 
NIE

T 
KOPI

ËR
EN

 - 
NIE

T 
KOPI

ËR
EN

 

    
    

    
muz

iek
 be

ste
lle

n: 
www.ko

or
muz

iek
.nl

 of
 07

8-
62

27
54

7


